РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

 № 01-07-34/1 от 09.08.2011
О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 23.12.2008 № 30

«О мероприятиях по содействию

стабильности ситуации в финансовом

секторе и реальных отраслях экономики

в городском округе город Сургут»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Главы города от 23.12.2008 № 30 «О мероприятиях по содействию стабильности ситуации в финансовом секторе и реальных отраслях экономики в городском округе город Сургут» (с изменениями                   от 11.11.2010 № 46) следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению:

- слова «Кузьменко Юрий Понтилеевич – Председатель Думы города             (по согласованию)» заменить словами «Бондаренко Сергей Афанасьвевич – Председатель Думы города (по согласованию)»;

- слова «Савенков Алексей Исаевич – заместитель Председателя Думы          города» заменить словами «Сазонов Олег Анатольевич – заместитель Председателя Думы города»;

- слова «Сурлевич Андрей Юрьевич – заместитель главы Администрации города – директор департамента архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Сурлевич Андрей Юрьевич – заместитель главы Администрации города»;

- слова «Тройнина Валентина Ивановна – начальник информационно-           аналитического управления» заменить словами «Швидкая Екатерина Анатольевна – начальник управления информационной политики»;

- слова «Антропов Андрей Вениаминович – заместитель начальника               информационно-аналитического управления (на период отсутствия                   Тройниной В.И.)» заменить словами «Пикулина Марина Леонидовна – начальник отдела оперативной информации управления информационной политики (на период отсутствия Швидкой Е.А.)»;

- слова «Лупашку Наталья Николаевна – заместитель директора департамента по экономической политики (на период отсутствия Базарова В.В.)» заменить словами «Кирницкий Евгений Владимирович – заместитель директора          департамента по экономической политики (на период отсутствия Базарова В.В.)».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов